
 
 
 
  
 

CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU    

PALÁCIO VEREADOR SEBASTIÃO CRUZ 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 Praça 10 de Março nº 552 – Taipu- Centro – CEP: 59565-000 Telefone: (84) 3264-2266 

CNPJ: 11.982.568/0001-71 E-mail: camvertaipu@gmail.com   

 
 
 
 
 
Publicação por incorreção: 

RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 5/2021 E EXTRATO DO CONTRATO 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU  
Contratada: JONATAS BRANDÃO SOCIEDADE INDIVIDUAL E ADVOCACIA 
Processo nº 19/2021 - Inexigibilidade nº 5/2021 - CPL 
Objeto: Contratação de Serviços de Advocatícios para a Câmara dos 
vereadores de Taipu/RN. 
VALOR: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 
Vigência: 01/09/2021 A 01/09/2022. 
CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU 
Contratante 
JONATAS BRANDÃO SOCIEDADE INDIVIDUAL E ADVOCACIA 
Contratada 
 


